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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218026P

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit HE-IN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Lord Bajron, Ndertesa Nr. 14, 
Njesia Administrative Nr. 11, Tiranë 1025
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitet që lidhet me Fushën 

Energjitike si: Projektimin, konsulencen, financimin,  
ndërtimin,  prodhimi, zbatimin dhe/ose investimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike për veprat në lidhje më fushën 
energjitike dhe telekomunikacionit. Prodhimi energjise 
elektrike duke shfrytëzuar burimet të cilat gjenden në natyrë.  
Studimi, projektimi dhe zbatimi i cdo Impianti të cilat bëjnë 
të mundur shfrytëzimin e energjise që gjenden në natyrë dhe 
që janë të rinovueshme. Shitja e energjisë elektrike klientëve 
apo/dhe blerja e energjisë elektrike nga operatore të 
ndryshëm privat apo shtetëror brënda dhe jashtë vendit.  
Shoqëria do të zhvillojë aktivitet që lidhet me Fushën e 
Ndërtimit si: Sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, për 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave 
publike dhe/ose private  për ndertimin e ndërtesave publike 
dhe private, rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nënkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe të 
gjitha veprave të tjera madhore, ujësjellesave. Ndërtimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, të gjitha restaurimet në 
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përgjithësi, rikonstruksione të veprave të artit, montimet e 
konstruksioneve metalike;  Shoqëria do të zhvillojë aktivitet 
në fushën e  tregëtisë së pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shitjen dhe/ose blerjen dhe/ose dhënien me qira 
të tyre.
Ariola Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AriolaHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HE-IN INVEST
E-Mail: ariolahysa94@yahoo.com  
Telefon:  0682731463? 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015533-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3D9707-72AD-4A6D-AB8E-52CB0314C80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8C3028-BDEF-4EB3-9638-7B498A1EB901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132D3AE0-738D-4FB8-919E-B27859AEDEF2

